.IX.

amās erubueris. EMY. O utinam amare satis esset: pe-
 reo etiā. ANTO. Perspicio id iā quidē. Proinde ue-
 reor ut decedas intestatus. Nā speravi saepenumero pro
 tua in me beniuolentia & charitate singulari: heredem
 præter me a te esse instiuendū neminē: quādoquidem
 hoc ipm in te facerē: si forte coningeret me isto ipō in
 discrimine pauoreq; uersari. Sed neq; qui scribat habeo
 neq; testes: q̄ nisi manus labat: potes ipse scribere. O di-
 em hunc mihi faustū fortunatumq;: si has saltē scēmas
 quæ in testamēto legibus repudiātur: deus nūc mihi ali-
 quis in uiros uerteret: satis enim testium haberemus. Sed
 quoniā id nō datur: quod quidē & mihi gratissimum
 & his certe (ut uultu indicarūt) gratius fuisset: cupio uel
 istud Emyliane: ut emori differas quantum potes. Potes
 autē profus (ut existimo) si potes hinc discedere: & qui-
 dem pceleriter. EMY. Sane acta res ē: uno isto uerbo
 cōmouisti: fugasti mulieres. ANT. Ego ne? Fugarūt
 sese ipse potius: quippe quæ sibi ut æquū est prælatos esse
 uiros q̄ indignissime uulissent. Ex quo intelligitur q̄ in-
 saniant qui effœminant: cū foeminas cernamus & inui-
 dere uiris: & suū quāq; sicut xum odio habere: optareq; in
 uirilē formā ueri. Sed ad me redeo. Quæsierā nūc ama-
 res Heliam. Nepe ut si (id quod effecisti) facerere intelli-
 gerē mihi minus esse elaborandū: satisq; omnino factū
 fore: si de cupidinis parentibus simulachroq; quod pos-

se senserint: breui interpretarèr. Nam ne dimidiatum qui
dem uerbū me platurz arbitror: quin tibi cōsciū totum
mox agnoscas: eamq; ob rē mihi protinus assentiare ni
hil repugnes. Sequet̄ etiam credulitas & cautio quādā
sorz qui acceperint aliquādo hęc ita a nobis eē dispu
rata. EMY. Fortasse: si ne illud quidē ignorauerint
& te qui disputes: & me qui istuc ipsū probē amore
aut affectos eē aut fuisse. Opinor enim hac de re nemi
nem aut disceptare recte posse aut iudicare: qui non in
ea uersatus: magnū diu fecerit periculum. ANTO.
Quasi uero nulla de re quisquā disputare possit quam
nō sit expius: quippe qui nūq; aut ī aliis cernere: aut au
dire ab aliis: aut deniq; legere ediscere id potuerit: de
quo postea disputat. Sed si istud fortasse cōcedēdum ē:
quod tamē negari plāe potest: ne illud quidē nō cōfite
rū poetas in istiusmōi affectu p̄frūdo excolēdoq; ma
xime p̄cīpes fuisse: qui & imaginē Cupidini admirā
dā insignēq; tribuissent: & illū nō mō deū: sed deū eti
am deoz eē uoluissent: quippe cui ne ip̄e quidē Iuppi
ser deum atq; hominum rex (ut aiūt) qui uerit obsistere.
V. Verz ut poetas grācos relinq̄mus: quādoquidem
nostri ab illis mutuānt pluriā: sed ea p̄ferū quę ad hoc
disputatiōis genus uident̄ p̄tere. Cupidinē Maro pu
erū formosum eē finxit: eūq; aligēz & cœcū: qui ocul
ū ignē hoc ē amorē inspiraret. Ex quo intelligit̄ quę